Carreras Profesionales de Administración, Contabilidad, Economía y Negocios Internacionales y Turismo", 
presentado por don Lener Tuesta Cárdenas, decano de la Facultad de Ciencias Económicas y de Negocios, 
cuyo presupuestos asciende a la suma de S/. 25,000.00 (Veinticinco mil y 00/100 soles), en mérito a los 
considerandos expuestos en la presente resolución rectora l. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a los jefes de las Oficinas Generales de Administración y Plan ificación 
cumplir con lo dispuesto en la presente resolución, cargando el egreso a la estructura funcional